
 

Dodatek č. 1 smlouvy o výpůjčce Strana 1 (celkem 3) 

   Číslo smlouvy vypůjčitele:                                           Číslo smlouvy půjčitele: Tsm/2014/311/Bú                                                                                                                               

 

DODATEK č. 1 

SMLOUVY O VÝPŮJČCE 

 
uzavřené dne 16. 1. 2015 mezi níže uvedenými smluvními stranami   

 
I. 

Smluvní strany 

 

 

1. Půjčitel:  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

  státní příspěvková organizace 

 

sídlo:  Pekařská 664/53, 656 91 Brno   

jednající:  MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC., ředitel 

IČ:    00159816 

DIČ:      CZ00159816 

bank. spojení: XXXXX 

č. účtu:  XXXXX 

IBAN:   XXXXX 

SWIFT:  XXXXX 

 

 

2. Vypůjčitel:  Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i. 

veřejná výzkumná instituce 

 

sídlo:  Královopolská 62/147, 612 64 Brno-Královo Pole 

jednající:   Ing. Ilona Müllerová, DrSc., ředitelka 

IČ:       68081731 

DIČ:  CZ68081731 

bank. spojení: XXXXX 

č. účtu:  XXXXX 

IBAN:   XXXXX 

SWIFT:  XXXXX 

 

 

II. 

Změna smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. VII. odst. 4 Smlouvy o výpůjčce číslo smlouvy vypůjčitele 

Tsm/2014/311/Bú uzavřené dne 16. 1. 2015 (dále jen „smlouva“) na následujících změnách smlouvy: 

 

 

Článek V odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se takto: 

 

„1. Výpůjčka se sjednává do doby ukončení testování kontrastní látky Sonovue dle čl. III. odst. 2 smlouvy, ve 

znění dodatku č. 1, nejpozději však do 31. 3. 2017.“ 

 

 



 

Dodatek č. 1 smlouvy o výpůjčce Strana 2 (celkem 3) 

Článek III odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se takto: 

 

„2. Vypůjčitel se zavazuje užívat přístroj pouze pro výzkum v rámci projektu FNUSA-ICRC směřovaný 

k testování kontrastní látky Sonovue, a to pouze prostřednictvím osob XXXXX a XXXXX, jejichž kontakt je 

uveden v čl. VI. odst. 3 a 4 této smlouvy a dalších osob s úvazkem v ICRC.“ 

 

 

Článek IV odst. 5 smlouvy se ruší a nahrazuje se takto: 

 

„5. Vypůjčitel se zavazuje vrátit přístroj plně funkční, nepoškozený a ve stavu odpovídajícím běžnému 

opotřebení společně s přístrojovým deníkem půjčiteli po skončení výpůjčky. Vrácení přístroje bude provedeno 

vypůjčitelem na jeho náklady na základě písemného protokolu vypůjčitele podepsaného oprávněnými 

zaměstnanci smluvních stran pověřených k převzetí, jež jsou jmenovitě uvedení v čl. VI. odst. 3 písm. a) a b) a 

odst. 4 písm. b), této smlouvy. Informace o pracovišti půjčitele, na které bude přístroj vrácen po skončení 

výpůjčky, bude vypůjčiteli sdělena v dostatečném předstihu.“ 

 

 

Článek VI odst. 3 smlouvy se ruší a nahrazuje takto:  

 

„3. Půjčitel pověřil realizací předmětu této smlouvy tyto své zaměstnance: 

 

a) XXXXX  

b) XXXXX  

c) XXXXX 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v článku II. tohoto dodatku, zůstávají tímto 

dodatkem nedotčena. 

 

2. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 

 

3. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 

 

5. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že smluvní vztah, který se co do svého obsahu shoduje s tímto 

dodatkem, byl smluvními stranami založen již před podpisem tohoto dodatku na základě jejich ústní 

dohody. Tento dodatek toto ujednání smluvních stran potvrzuje.  

 

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

 

 

 



 

Dodatek č. 1 smlouvy o výpůjčce Strana 3 (celkem 3) 

V Brně dne 25.10.2016                                                 V Brně dne 3.11.2016 

   

 

 

Za vypůjčitele:                                                                                 Za půjčitele: 

 

 

 

 

...........................................................                                       ....................................................... 

Ing. Ilona Müllerová, DrSc.   MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC. 

ředitelka ředitel 

Ústav přístrojové techniky AV ČR, v.v.i.                               Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně  


